

Skjærup Nielsen Holding ApS

Kongelysvej 12, 5000 Odense C

CVR-nr. 31 88 90 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021.

Hasse Regin Skjærup Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skjærup Nielsen Holding ApS Kongelysvej 12 5000 Odense C
	CVR-nr.: 31 88 90 30
	Stiftet: 18. december 2008
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Hasse Regin Skjærup Nielsen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 94.221 kr. mod 97.412 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125.239 kr. mod -104.684 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	94.221	97.412
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.000	-10.000
Andre driftsomkostninger	-13.984	-7.916
Driftsresultat	70.237	79.496
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	70.771	-170.001
Andre finansielle indtægter	19.990	24.824
Øvrige finansielle omkostninger	-17.279	-17.619
Resultat før skat	143.719	-83.300
1 Skat af årets resultat	-18.480	-21.384
Årets resultat	125.239	-104.684
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	12.239	0
Disponeret fra overført resultat	0	-215.284
Disponeret i alt	125.239	-104.684

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	940.000	950.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>940.000</u>	<u>950.000</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	120.981	50.210
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.981</u>	<u>50.210</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.060.981</u>	<u>1.000.210</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	327.819	320.888
Udskudte skatteaktiver	16.500	18.700
Andre tilgodehavender	<u>228.314</u>	<u>200.909</u>
Tilgodehavender i alt	<u>572.633</u>	<u>540.497</u>
Likvide beholdninger	<u>56.966</u>	<u>152.997</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>629.599</u>	<u>693.494</u>
Aktiver i alt	<u>1.690.580</u>	<u>1.693.704</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	15.308	3.069
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	253.308	238.669
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.200.111	1.276.864
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.200.111	1.276.864
4 Kortfristet del af langfristet gæld	76.753	75.878
Selskabsskat	14.280	19.184
Anden gæld	146.128	83.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	237.161	178.171
Gældsforpligtelser i alt	1.437.272	1.455.035
Passiver i alt	1.690.580	1.693.704

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.069	110.600	238.669
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.239	113.000	125.239
	125.000	15.308	113.000	253.308

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.280	19.184
Årets regulering af udskudt skat	2.200	2.200
	18.480	21.384
2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.
		<hr/>
Kostpris 1. januar 2020		1.868.319
Kostpris 31. december 2020		1.868.319
		<hr/>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		918.319
Årets afskrivninger		10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		928.319
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		940.000
		<hr/>

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	520.262	520.262
Kostpris 31. december 2020	520.262	520.262
Nedskrivninger 1. januar 2020	-470.052	-270.051
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	70.771	-170.001
Udbytte	0	-30.000
Opskrivninger 31. december 2020	-399.281	-470.052
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	120.981	50.210

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Blik & VVS Cortes og Nielsen ApS, Odense	50 %	241.962	141.542
		241.962	141.542

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.276.864	76.753	1.200.111	894.209
	1.276.864	76.753	1.200.111	894.209

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.277 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 923 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for pengeinstitut for alt mellemværende med Blik & VVS Cortes og Nielsen ApS. Bankgælden pr. 31. december 2020 udgør 89 t.kr.